
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/161/2025 

RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW 

z dnia 17 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XV/122/2019 Rady Miejskiej Gminy Stęszew z dnia 25 września 2019 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki 

pracy, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 

i godziny doraźnych zastępstw 

Na podstawie  art. 30 ust.6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. 2024 r. 

poz. 986 z późn. zm.) w zw. z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 25 lipca 2025 r. o zmianie ustawy – Karta 

Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 2025 r. poz. 1160) po uzgodnieniu z właściwym miejscowo 

Związkiem Nauczycielstwa Polskiego – Oddział w Stęszewie, Rada Miejska Gminy Stęszew uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XV/122/2019 Rady Miejskiej Gminy Stęszew z dnia 25 września 2019 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy, szczegółowe 

warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 8 otrzymuje brzmienie: „Kwoty przeznaczone na dodatki motywacyjne dla nauczycieli, ustala się 

w wysokości 200,00 zł miesięcznie, w przeliczeniu na jeden etat.”;; 

2) w § 9 ust. 2 dodaje się punkt 6 w brzmieniu: „6) mentor”;; 

3) w tabeli w § 10 ust. 1 wprowadza się następujące zmiany: 

a) w liczbie porządkowej 1 kwotę 2.300 zł zastępuje się kwotą 3.000 zł, a kwotę 1.700 kwotą 2.000; 

b) w liczbie porządkowej 2 kwotę 750 zł zastępuje się kwotą 1000 zł; 

c) w liczbie porządkowej 3 kwotę 650 zł zastępuje się kwotą 800 zł; 

d) w liczbie porządkowej 6 po wyrazach opiekun stażu dodaje się przecinek i wyraz „mentor”, a kwotę 

50 zł zastępuje się kwotą 150 zł; 

4) uchyla się § 16; 

5) uchyla się § 17. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 października 2025 r.

Poz. 7501



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący 

 Rady Miejskiej Gminy Stęszew 

(-) Mirosław Potrawiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7501


		2025-10-30T11:28:10+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




